
 

 

 

 

PENGUMUMAN LELANG 
Nomor : 033.1/2525/410.202.7/2023 

 

Berdasarkan Keputusan Walikota Blitar Nomor : 188/328/HK/410.020.3/2023 Tentang Penjualan 

Barang Milik Daerah Berupa Unit / Scrap Kendaraan Dinas dan Peralatan Mesin serta Surat dari 

Kepala Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Malang Nomor :                                      

S-1061/KNL.1003/2023 tanggal 5 Mei 2023 perihal penetapan jadwal lelang, Pemerintah Kota Blitar 

akan melaksanakan lelang Barang Milik Daerah berupa paket scrap peralatan / perlengkapan kantor 

yang akan dihapuskan dengan perantaraan Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) 

Malang dengan data sebagai berikut : 

NO JENIS/NAMA BARANG KONDISI 
 NILAI LIMIT 

(RP)  

 NILAI JAMINAN 
30 % NILAI LIMIT 

(RP)  
 KET. 

1 PAKET SCRAP PERALATAN KANTOR RUSAK 76.277.025 22.883.107,50 Foto Terlampir 

 

 
Keterangan : 
 

-  Nominal jaminan yang disetorkan ke rekening VA (Virtual Account) harus sama dengan nominal 

jaminan yang disyaratkan.  

-  Jaminan harus sudah efektif diterima oleh KPKNL Malang selambat-lambatnya 1 (satu) hari sebelum 

pelaksanaan lelang.  

-   Dihimbau kepada calon peserta lelang agar tidak melakukan penyetoran uang jaminan lelang di 

atas pukul 22.00 WIB karena terkait mekanisme End of Day (EOD) PT Bank Mandiri (persero) Tbk. 

yang mempengaruhi pencatatan penyetoran uang jaminan pada KPKNL.  

-   Segala biaya yang timbul sebagai akibat mekanisme perbankan menjadi beban peserta lelang. 

 
Persyaratan Lelang:  
 
1.  Memiliki akun yang telah terverifikasi pada website http://www.lelang.go.id  

2.  Syarat dan ketentuan serta tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada alamat website di atas.  

3. Objek lelang tersebut diatas dijual lelang dengan kondisi apa adanya dan kepada peserta lelang 

dianggap telah mengetahui/memahami kondisi objek lelang.  

4.  Apabila karena suatu hal terjadi gugatan, tuntutan dan pembatalan/penundaan pelaksanaan lelang 

terhadap salah satu atau beberapa barang/obyek lelang tersebut di atas, pihak-pihak yang 

berkepentingan/peminat lelang tidak diperkenankan untuk melakukan tuntutan dalam bentuk 

apapun kepada KPKNL Malang maupun Pemerintah Kota Blitar 

 

 

 

 

PEMERINTAH KOTA BLITAR 

BADAN PENDAPATAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH 
Jl.  Merdeka No. 105 Telp. (0342) 801171 Ext. 119 atauTelp/Fax. (0342) 801919 

KOTA BLITAR 
 

 

 



5. Barang-barang yang akan dilelang tersebut di atas dapat dilihat pada Hari Jumat dan Senin tanggal                   

12 dan 15 Mei 2023 pukul 08.30 – 11.00 WIB bertempat di : 

    1. Depo Aset Jl. Ternate Kelurahan Klampok Kecamatan Sananwetan Kota Blitar :   
    
        Maps Lokasi 

       Obyek Lelang 

       Scan Qr Code 

 

   

 2. Gudang Aset Jl. D. I. Panjaitan Kelurahan Ngadirejo Kecamatan Kepanjenkidul Kota Blitar 
 

        Maps Lokasi 

       Obyek Lelang 

       Scan Qr Code 

 

   
  

6. Informasi lebih lanjut dapat diperoleh pada Bidang Aset Badan Pendapatan Keuangan dan Aset 

Daerah Kota Blitar, beralamat di Jalan Merdeka 105 Blitar Telp. (0342) 801919                                           

cp. Sdri. Widiananti Putri P, SE (085648216050) 
 

Pelaksanaan Lelang : 

 
Demikian pengumuman ini dibuat untuk dapat diketahui oleh masyarakat. 

 
 
 
 
 
 
  

Cara Penawaran lelang melalui internet ( Closed Bidding / Tertutup ) 

Hari Selasa 

Tanggal 16 Mei 2023 

Batas Akhir Penawaran Pukul 11.00 waktu server aplikasi lelang internet berdasarkan 
Waktu Indonesia Barat (WIB) 

Penetapan Pemenang Setelah batas akhir penawaran 

Pelunasan Lelang 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang 

Bea Lelang Pembeli 2% dari harga lelang 

Tempat Lelang Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Malang 
Jl. S.Supriadi No. 157 Malang 

Alamat Domain https://www.lelang.go.id 

 Blitar, 10 Mei 2023 
a.n SEKRETARIS DAERAH 

 
 

Sertifikat Elektronik diterbitkan oleh BSrE-BSSN 

Ditandatangani secara elektronik oleh : 
Kepala BPKAD Kota Blitar 

Selaku 
Panitia Penjualan Barang Milik Daerah 

Pemerintah Kota Blitar 

 
WIDODO SAPTONO J, S.Sos.,M.AB 

Nip. 19710224 199703 1 004 

https://www.lelang.go.id/


OBYEK LELANG 

 

Jenis : Scrap Peralatan / Perlengkapan Kantor 

Nilai Limit : Rp. 76.277.025,- 

Nilai Jaminan : Rp. 22.883.107,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Blitar, 10 Mei 2023 

a.n SEKRETARIS DAERAH 
 

 

Sertifikat Elektronik diterbitkan oleh BSrE-BSSN 

Ditandatangani secara elektronik oleh : 
Kepala BPKAD Kota Blitar 

Selaku 
Panitia Penjualan Barang Milik Daerah 

Pemerintah Kota Blitar 

 
WIDODO SAPTONO J, S.Sos.,M.AB 

Nip. 19710224 199703 1 004 


		2023-05-08T11:42:06+0700




